

PAIKALLISET

PAIKALLISET on uusi palsta, jonka ilmestymisestä voimme olla erityisen iloisia. Se on varattu uutisoimaan kaikista Helsingin ulkopuolella tapahtuvasta järjestäytyneestä sarjakuvatoiminnasta. Palstalle sopii vapaasti lähettää kaikkea semmoista tietoa, jota halutaan suunnata kaikille sarjakuvaharrastajille ja eritoten tiettyyn kaupunkiin tms. Siis vaikkapa omakustanteiden mainoksia, kokouksutuja ym.



Oulun Sarjakuvaseuran perustava kokous pidettiin Oulussa 31.1.80 kello 18.00-21.15. Oulun Elokuva-keskuksen toimitiloissa. Kokouksen puheenjohtajana toimi Pentti Nuortimo ja sihteerinä Arto Hukkanen. Paikalle oli saapunut melkoinen joukko sarjakuvan harrastajia: Kari Pulli, Mikko Saarela, Pekka Pikkarainen, Pekka Suorsa, Jyrki Mäki, Ilpo Koskela, Markku Kuusela, Einari Pälve, Jukka Lammi, Seppo Saarela, Reijo Virtanen, Risto Oikarinen, Veli-Matti Jumisko, Sanna Kantola, Lassi Kujansuu, Teuvo Paikki, Juha Saari, Reijo Kärkkäinen, Kari Rautiainen, Raimo Metsänheimo, Timo Tervo, Matti Kaikkonen, Ilkka Sydänmetsä ja Martti Kukkonen. Kokouksessa hyväksyttiin Oulun Sarjakuvaseuralle säännöt, valittiin hallitus, allekirjoitettiin perustamissopimus sekä keskusteltiin seuran tulevasta toimista ja tavoitteista. Päätettiin ruveta julkaisemaan sarjakuvalehteä, johon kaikki halukkaat, myös Oulun läänin ulkopuolella asuvat voivat lähettää piirroksiaan. Oulun Sarjakuvaseuran osoite on PL 305, 90101 Oulu 10. Sarjakuva on piirrettävä mustalla tussilla valkoiselle paperille, koko on oltava julkaisukokoa suurempi (esim. yhden sivun sarjakuva on piirrettävä vähintään A3 kokoon). Julkaisemattomat työt palautetaan. Sarjakuvia voi lähettää myös arvosteltavaksi.

Tarkkaa toimintasuunnitelmaa ei vielä tehty, mutta sarjakuvatiemaiden ja -opetuksen levittämistä pidettiin tärkeimpinä toimina. Ensimmäinen kuitenkin saatava seuramme tunnetuksi.

Lehdet kyllä kirjoittelivat etukäteen varsin hyvin Oulun Sarjakuvaseuran perustamisesta, olihan laadittu lehdistötiedote. Mainoksia oli levitetty kauppoihin ja jokaiselle Oulun läänissä asuvalle Suomen Sarjakuvaseuran jäsenelle.

Oulun Sarjakuvaseuraa teki tunnetuksi parhaiten varmasti järjestämämme näyttely "Suomalainen sarjakuva - hyvä vaihtoehto", Oulun kaupunginkirjastoon Ainolaan. Pie-

nen suostuttelun ja seuran hyvien tarkoituserien selvittämisen jälkeen, viime vuoden joulukuussa, alkoi näyttelyn suunnittelu. Helsingistä saimme valmiin näyttelypaketin ja vanhoja originaaleja. Lisäksi pyysimme Veli-Pekka Alarelta, Mauri Kunnakselta ja Käyttökuvalta alkuperäisiä piirroksia (kiitämme!). Kirjasto painatti tekemämme näyttelyluettelon, jossa oli lyhyesti esitelty 14 edesmennettyä ja nykyistä maineikasta piirtäjäämme kuvituksineen. Lopussa oli vielä lyhyt lähdekirjallisuus- ja lehtiartikkeliluettelo.

Näyttelyä, joka avattiin 14.1., oli tarkoitus pitää kolme viikkoa, mutta valtavan mielenkiinnon ja yleisömenestyksen vuoksi kirjastossa innostuttiin pidentämään näyttelyaikaa 9.2. asti, jonka jälkeen vielä näyttelyä jatketaan Puolivälilinkkaan sivukirjastossa 7.3. asti. Myös Opettajankoulutuslaitokselta on kuulemma käynyt ryhmiä tutustumassa näyttelyyn. Ei ole ihme, että 350 kappaleen painosluettelo ei ole riittänyt. 150 kappaleen lisäpainoksestaakin tuskin jää paljon jäljelle.

Joskus tulevaisuudessa on tarkoitus järjestää vastaavanlainen näyttely ulkomaisista sarjakuvista, sellaista toivottiin yhdessä lehtiartikkelissa.

Oulun Sarjakuvaseura kaipaa jäseniä, yli 30 jo on. Jäseneksi on helppo liittyä, nimi vain meille niin saat tilillepanokortin. Jäsenmaksu on kaikilta 10 mk.

Pentti Nuortimo

Oulun Sarjakuvaseura
PL 305
90101 Oulu 10
Ps-tili Ou 6683 73-5
Jäsenmaksu v. 1980: 10 mk

Hallitus: Sanna Kantola, Koskelantie 54, 90520 Oulu 52
puh. (981) 341 499
Raimo Metsänheimo (varapuheenjoht.) Raimontie, 90540 Oulu 54
Pentti Nuortimo (puheenjoht.) Sarkkatie 15
90250 Oulu 25
puh. (981) 331 609
Pekka Suorsa, Arvinkatu 10 B 17,
90120 Oulu 12
puh. (981) 223 614
Timo Tervo, Tornihaukantie 2 B
90250 Oulu 25
puh. (981) 337 479

Sihteeri: Ilkka Sydänmetsä
Lämsäntie 40
90560 Oulu 56



Seinäjoen Sarjakuvaseura

Seinäjoen Sarjakuvaseura on perustettu Vaasan läänin sarjakuvaharrastusta pyörittämään. Perustavassa kokouksessa lokakuun 1. päivänä 1979 kokoontui Seinäjoen kaupunginkirjaston tiloihin kymmenen innokasta puuhamiestä. Idean alullepanijat ovat seinäjokelaiset Harri Römppötti ja Arto Haarala, seuran ensimmäinen puheenjohtaja Kari Uittomäki tuli hänkin mukaan

varhaisessa vaiheessa. Epävirallisesti seura on ennättänyt toimia yli puoli vuotta ja tänä aikana on teetetty lukijatutkimus parissa koulussa ja pantu alulle seuran oma lehti KANNUS.

Lehden ykkösnumeroa voi tilata hintaan 4 mk + postikulut Seinäjoen Sarjakuvaseuran osoitteesta, se on 24-sivuinen sarjakuvalehti. Kaikki Vaasan läänin sarjakuvaharrastajat, ottakaa yhteyttä: Kirjeeseen olisi mukava liittää 1,10 mk:n postimerkki vastausta varten.

Seinäjoen Sarjakuvaseura

60150 Seinäjoki 15

KANNUS



TURUSSA ON PÖYTÄ KATETTUNA

Valmis pöytä on katettu niille, jotka ovat halukkaita herättämään ruusunenustaan turkulaisen sarjakuvaharrastuksen. Onhan niin, että kyseisen Pickwick-kerhon eli Turun sarjakuvakerho ry:n jälkeenhäneet paperit säästävät innokkaat sarjakuvaprinsit työlään rekisteröimisrujanssin vaivoilta. Halulliset sielut ottakoot yhteyttä pääkonservaattori Markku Haapioon (Käkitie 19 as 2, 21530 Paimio). Turun ja Porin läänin sarjakuvaseuralaiset osoitteet saa Sarjakuvaseurasta pyytämällä.

HÄMÄLÄISET HERÄTYS:

Myös Tampereen puolessa on porukkaa, johon voi ottaa yhteyttä sarjakuvaharrastuksen eteenpäinviennin merkeissä. Osoite on:

Petri Tuomola

33250 Tampere 25

Tulevaisuuden kannalta tärkeistä kokouksesta ehdimme myös tässä tiedottaa: Tampereen sarjakuvaseuran perustamista harkitseva kokous pidetään lauantaina 15. päivä maaliskuuta alkaen kello 15.00 osoitteessa Kuninkaankatu 39, Tampereella. Torvetuloa vaan kaikki kiinnostuneet. Paikka on muuten Tampereen nuorisolautakunnan kerhohuoneisto. Kaffitarjoilua ynnä filmiesityksiä on tarjolla puheiden painikkeeksi.